YHOPABJEHHE OBPA3OBAHHH
AIMHHHCTPALIHH MHHEPAJIOBOJCKOrO
MYHHUMIAJBHOTO OKPYTA CTABPONIOJILCKOIO KPAS

NPHKAZ3

24.10.2024 r. r. Munepaneurie Bogs Ne733

00 yTeEpXACHUH HTOTOB LIKOIBHOTO 3T4Na BCEPOCCHACKON OMMMITHAIH LIKON bHHKOE
1o Qpanuy3ckoMy s3bKy B 2024/25 yueGuom rogy

Ha ochoBanuu npukasa Munucrepersa npocsemerus Pocciiickoii Qenepa-
unn ot 27 Hoabpa 2020 roga Ne 678 «O6 yTeepucaenuu MOPS/KE NPOBEIEHHA Boepoc-
CHHCKOH ONMHMNHA/b WKONEHHKOBY H IPOTOKOMOR NPOBEICHHA WKOMBHOTO 5TANa
BCEPOCCHICKOH OIHMIHATE WKOIBHHKOB 061L1eobpasoBaTenbHEIX YyupekneHnii Mu-
HEPANOBOJCKOTO MYHHUMIANEHOrO oKpyra CTaBpononkekoro Kpas

IMPHKA3BIBAID:

1. ¥YTBEpuuTE pezyNLTaThl IIKONBHOrQ 3Tana BCEPOCCHHACKOH ONMHMIKHATH
WIKONEHUKOB N0 (PPAHIYICKOMY S3bIKY B MHHEPANOBOACKOM MyHHIHITATEHOM OKpyre
Craspononkckoro kpas & 2024/25 yue6Hom rojy {npunoxexue),

2. Pewetnukosoit C.A., Beayuemy cneunanicry yrnpapneHHa obpazopams,
OPTAHU30BATE PAMELIEHHE JIAHHOTO NpHKa3a Ha ofuuMalibHOM caliTe ynpaBneHus
obpazoBaHHA AIMHHHCTPALHK Murepanosonckoro MYHHUHNANBHOTO OKpyra CTas-
PONOALCKOTD Kpas,

3. Pykosogurenam obieoBpasosaTensabix YUPEMACHUH TOBECTH HACTOALIHIT
MPHKAS [0 CBEJACHHA YH4CTHHKOB LIKONBLHOIO 3TaNa BCEpPOCCHICKON OnmMmMam
WKONBHHKOB obuieobpazoBaTensHEIX Yupemernii Munepanoroackoro  MyeHiH-
lanbHOTO oKpyra CTaBpONONLCKOro Kpas mno (panuysckoMy A3bIKY, MX poauTeneii
(3akoHubIX npencrasuTeneii) n negarorkueckoro KOULIEKTHBA,

4. KoHTpOnE 23 HeNomHeHHEM A2HHOMO NMPHKA3a OCTABNAI0 33 coboi,

o

Havansnuk ynpasnenns ofpaioBanus
amMMHHcTpaLH MuHepanosonckoro
MYHHLHNABHOrO okpyra Craspononsckoro kpas

uy

e )
A

1A, Beapykux



Pe3ynpratsl mKonbHOro 3Tana MuHepanoBOICKHI
BCEPOCCUICKON OJIMMITHAABI ITKOJbHUKOB
B 2024/2025 yyeGHOM TOIY

[Ipenmer: @paniysckuii s3ik Knace: 5-6

MpunoxeHue K NpuKasy ynpasaeHua obpasoBaHua
aAMUHUCTPaLMM MUHepanoBoACKOro MyHULIMNANbHOTO
okpyra CtaBpononbckoro Kpas ot 24.10.2024 Ne733

[)5(0)

MyHuLnaneHbIi
paifon/ropoacKoi
OKpyr

O6pazoBaTenbHas
OpraHU3aIus

Kracce

ITon

3ananue 1

3amanue 2

3aganue 3

3aganue 4

3aganue 5

Pesynbrar

Craryc

CocrosiHue

Ipokodnes [TaBen AHATONIBLEBHY

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHbie Boabt

18

19

17

23

7

ITo6enurens

JKypasnes Caenuii EBrenpeBud

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

19

19

10

55

IIpusép

Anelinnuenko Mapus
BnagumupoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

12

19

46

IIpuszép

Yepuukosa Codusi AHApeeBHA

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHabie Boabt

21

18

43

TIpusép

ArtyoBa Cabuna PycianoBHa

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
MunepanbHbie Boubt

18

12

37

lepbakos Jmurpuii [TaBnoBry

MunepanoBockuit

MBOY rumnazus
NelO3 .
Munepanbabie Boubt

13

19

36

Oxkcanenko Hukomaii
HuxonaeBny

MunepanoBoackui

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHabie Boubt

12

18

34

CyxoseeBa Codpbs [TaBioBHa

MunepanoBoackui

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHabie Boubt

12

14

33




Tromona Kupa AnekceeBna

MpunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
MunepanbHabie Boabt

12

12

33

10

Manyksan Anrennna ["amneToBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
Munepanbsabie Boabt

13

26

11

Pyxynaes ®anneit FOpbeBuu

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
Munepansabie Boabt

13

26

12

IunoBa YissHa 3axapoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
MunepanbsHble Boabt

19

26

13

IepemeToBa JIust MakcumMoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

12

25

14

MuxaitnoBa Anrca AHTOHOBHA

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
Munepanbable Boabt

13

10

24

15

IITamaeBa Kaponuna FOpreBHa

MunepanoBocKuit

MBOY rumnazus
Nel03 .
MunepanbHabie Boabt

12

24

16

ITorocoB Aptyp Bnagumuposuy

MunepanoBockuit

MBOY rumnazus
Nel03 .
MunepanbHbie Boabt

14

17




Pe3ynpratsl mKonbHOro 3Tana MuHepanoBOACKHI
BCEPOCCHICKOMN OJINMITHAABI IITKOJIHbHUKOB
B 2024/2025 yyeGHOM TOIY

[Ipenmer: @paniysckuii s3ek Knace: 7-8

[)5(0)

MyHuLnaneHbIi
paifoH/ropoacKoi
OKpyr

O6pazoBaTenbHas
OpraHU3alus

Krnacc

ITon

3ananue 1

3amanue 2

3aganue 3

3aganue 4

3aganue 5

Pesynbrar

Craryc

CocrosiHue

Hcromuna flna CepreeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuazust
NelO3 r.
MunepanbsHbie Boabt

15

12

18

20

73

TTo6eaurens

1mo0eIUTENb U
npu3sep
MPOINUIBIX JIET

ArabeksH AprteM AHApeeBUY

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuazust
NelO3 r.
MunepanbHbie Boabt

15

12

15

19

68

TTo6eaurens

I'yneBa EBa AnexcanapoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

14

10

19

65

IIpusép

CanponoB Erop BanepseBnu

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

14

13

19

64

IIpusép

Capsin Cotust UropeBHa

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHbie Boabt

15

13

14

56

TIpusép

bananatox Anrenina
Bnagumuposna

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
MunepanbHabie Boabt

15

12

13

14

54

TIpu3zép

Aneitnnuenko Codust
BnagumupoBHa

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
Munepanbabie Boubt

15

11

19

51

TIpu3zép

Kopuesa Banepus ButanseHa

MunepanoBoacKui

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHabie Boabt

15

14

12

51

TIpu3zép

100eIUTENb WK
npu3ep
MPOILIBIX JIET

Tynues [laBun Hukonaesuu

MunepanoBoackui

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepanbabie Boubt

15

10

11

44

TIpu3zép




10

I'annna Mapus AnekcanapoBHa

MpunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
MunepanbHabie Boabt

15

10

11

44

IIpu3zép

11

IIpyrsn @upysa PomanoBaa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
Munepanbsabie Boabt

15

20

41

12

T'asumaromenosa Jlaypuka
TemupxaHnoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
Munepansabie Boabt

15

19

39

13

KambueBa Anexcannpa
AprémoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
MunepanbsHble Boabt

15

10

38

14

J13ubypa EnmuzaBera AHpeeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

16

32

15

Byxapesa Bappapa AnnpeeBna

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
Munepanbable Boabt

15

31

16

Barupsin Apnana ApceHoBHa

MunepanoBocKuit

MBOY rumnazus
Nel03 .
MunepanbHabie Boabt

15

12

30

17

Anxumos Slpocnas CepreeBuy

MunepanoBockuit

MBOY rumnazus
Nel03 .
MunepanbHbie Boabt

15

26

18

Mansix Mapust AHTOHOBHA

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
MunepanbHbie Boubt

15

26

19

Muxaiinos Anexcannap MBaHoBuu

MunepanoBocKui

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepanbabie Boubt

15

23

20

Capkucss FOpwuii ABakoBHY

MunepanoBoackui

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepanbabie Boabt

15

23

21

Tumorenko Dib3a STHOBHA

MunepanoBoackuit

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepaibable Bobt

15

22




22

Bpuikas Anacracus
EBrenneBHal’

MunepanoBoackui

MBOY COLI Ne 5.
Munepanbabie Boabt

15

21

23

Mycaensa Mapraputa CepreeBHa

MunepanoBoackui

MBOY COLI Ne 5.
MunepanbsHabie Boabt

15

21

24

I'y6aeBa Buktopus PunaroBHa

MunepanoBoackuit

MBOY COILI Ne 5.
Munepansabie Boabt

15

20

25

Hocouenko Huna JImutpuesna

MunepanoBoackuii

MBOY COILI Ne 5.
MunepanbsHbie Boabt

15

20

26

JxaracnansH Anuuka KOppeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY COILI Ne 5.
Munepansabie Boast

15

19

27

CnmBak Menanbst HukonaeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

17

28

Jymansn Codwst PydenoBHal]

MunepanoBoacKuit

MBOY COLI Ne 5.
MunepanbHble Boabt

15

16

29

Kocruna Kpucruna CepreeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

15




Pe3ynpratsl mKonbHOro 3Tana MuHepanoBOACKHI
BCEPOCCHICKOMN OJINMITHAABI IITKOJIHbHUKOB
B 2024/2025 yyeGHOM TOIY

IIpenmer: @paniysckuit 31k Knace: 9-11

[)5(0)

MyHuLnaneHbIi
paifoH/ropoacKoi
OKpyr

O6pazoBaTenbHas
OpraHU3alus

Krnacc

ITon

3ananue 1

3amanue 2

3aganue 3

3aganue 4

3aganue 5

Pesynbrar

Craryc

CocrosiHue

Epmonosa Onbra Bnagumuposna

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuazust
NelO3 r.
MunepanbsHbie Boabt

11

15

18

18

16

73

TTo6eaurens

1mo0eIUTENb U
npu3sep
MPOINUIBIX JIET

XutpoBa AHactacus BagumoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuazust
NelO3 r.
MunepanbHbie Boabt

10

15

24

10

17

66

TTo6eaurens

Bakymenko Enena CepreeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

10

15

24

16

64

ITo6enurens

Iorocsn EnnzaBera DayapaoBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

10

15

25

15

63

IIpusép

JlaBbiienko Maprapura
CepreeBHa

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHbie Boabt

15

18

16

60

TIpusép

1o0eIuTeNb NN
pu3ep
MPOIIBIX JIET

Janasin Anrennna KapenoBna

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
MunepanbHabie Boabt

10

15

24

11

10

60

TIpu3zép

ITonos MBan ®eoxapueBny

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
Munepanbabie Boubt

11

15

18

11

10

59

TIpu3zép

SlkoBenko I'ne6 MropeBuu

MunepanoBoacKui

MBOY rumnazust
Nel03 .
MunepanbHabie Boabt

10

15

15

12

12

57

TIpu3zép

100eIUTENb WK
npu3ep
MPOILIBIX JIET

Maromenoa Cabuna
MaromecaiaMoBHa

MunepanoBoackui

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepanbabie Boubt

15

23

12

56

TIpu3zép

1o0eIuTENb WITH
npu3ep
MPOILIBIX JIET




10

Cadonos Cepruii BanepbeBuu

MpunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
MunepanbHabie Boabt

10

15

15

11

12

53

IIpu3zép

11

ITunsankoB Tumyp McexakoBuy

MunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
Munepanbsabie Boabt

10

15

16

10

50

IIpuszép

12

AreeBa EnnzaBera AnekceeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
Munepansabie Boabt

11

15

17

10

48

IIpuszép

13

Tapacenko AnHa EBrenreBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
MunepanbsHble Boabt

15

15

10

46

TIpuszép

1mo0eIUTENb U
npu3sep
MPOIUIBIX JIET

14

Junenko Anrca AHIpeeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
MunepanbHble Boabt

15

14

12

45

IIpusép

15

[lIeBuenko Beponuka
JIMuTpreBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
Nel0O3 r.
Munepanbable Boabt

15

10

12

45

IIpusép

16

Hosaxos Jlannainbs bopucosuu

MunepanoBocKuit

MBOY rumnazus
Nel03 .
MunepanbHabie Boabt

10

15

14

10

45

TIpu3zép

17

Kukrenko AHacracust
AnexcaHJpoBHA

MunepanoBockuit

MBOY rumnazus
Nel03 .
MunepanbHbie Boabt

15

14

10

44

18

Kyxrapes Kupun Uropesuu

MunepanoBockuit

MBOY rumnazust
NelO3 .
MunepanbHbie Boubt

15

16

10

44

1o0euTeNb NN
pu3ep
MPOIUIBIX JIET

19

Jonyxansu Criaprak ApMeHOBUY

MunepanoBocKui

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepanbabie Boubt

15

15

43

20

Kuxrenko Exarepuna
AJtexcaHpoBHA

MunepanoBoackui

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepanbabie Boabt

15

12

10

43

21

I'pomaxos [TaBen MuxaitnoBuy

MunepanoBoackuit

MBOY rumnazust
Nel03 .
Munepaibable Bobt

15

17

42




MBOY rumuaszust

1mo0eIUTeNb U

JIro6umoBa Onbra AHTOHOBHA | MUHEPanIOBOACKHIA NelO3 r. 9 15 12 10 42 Tpu3ep
2 MunepanbHabie Boabt TIPOIILTBIX JIET
MBOY rumHazus
I'abeeBa EnmzaBera ['ypamoBHa | MuHepanoBoackuit NelO3 T. 11 15 16 10 41
23 Munepanbsabie Boabt
MBOY rumHuaszust
KostyH [Tonnna AnexceeBHa MuHepanoBOACKHI NelO3 T. 11 15 15 11 41
Munepansabie Boabt
24
MBOY rumHuaszust
IManun Bagum MuxaiinoBuy MuHepanoBOACKHI NelO3 T. 11 15 16 10 41
2 MunepanbsHble Boabt
IuanoBckas AHHA MBOY rivmasia
A MuHepanoBOACKHI NelO3 T. 11 15 16 10 41
AnexcaHapoBHA
2% MunepanbHble Boabt
Kyiiobies Kupuin MBOY rummasi
o4 P MuHepanoBOACKHI Nel0O3 . 9 15 10 5 38
KoHcTaHTUHOBUY
27 Munepanbable Boabt
MBOY rumHuaszust
Edpemona Kpucruna JlenucoBHa | MuHepaioBOIACKHiA NelO3 1. 10 15 16 3 38
28 MunepanbHabie Boabt
Hapoxnas Banepus MBOY rimasis
P P MuHepanoBOACKHI Nel03 r. 10 15 16 3 38
AJtexcanipoBHa
2 MunepanbHbie Boabt
KynakoBa Anekcanzapa MBOY rivmasis
v T Ap MuHepanoBOACKHI Nel03 r. 11 15 18 5 38
BanepneBna
30 MunepanbHbie Boubt
MBOY rumnazust
IMonos Bacuinit ®eoxapueBny | MuHepanoBoICKuit NelO3 1. 9 15 10 6 37
31 Munepanbabie Boubt
MBOY rumnazust
Pyneik Upuna AHatonbeBHA MuHepanoBOACKHI NelO3 1. 11 15 9 10 34
3 Munepanbabie Boabt
MBOY rumnazust
JKepako Anmca AnexcannpoBHa | MuHEPaIOBOACKHI Nel0O3 r. 11 15 10 8 33

33

Munepaibable Bobt




34

PocnsikoBa Braga OneroBna

MpunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
MunepanbHabie Boabt

11

15

11

29

35

Bnagumuposa Anmca CepreeBHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHazus
NelO3 r.
Munepanbsabie Boabt

15

26

36

Batusan Apryp Hukonaesuu

MunepanoBoackuii

MBOY nuneit Ne 3 r.
Munepanbsabie Boabt

37

Ia6enbckas Bukropus
AmnjpeesHa

MunepanoBoackuit

MBOY rumHuaszust
NelO3 1.
Munepansabie Boabt

11

1mo0eIUTENb U
npu3sep
MPOIUIBIX JIET




